

Zamość, dnia 10 lutego 2026 r.

MIASTO ZAMOŚĆ
Rynek Wielki 13
22-400 Zamość

znak sprawy: RIM.272.3.2026.MT

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 2)

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pod nazwą ***Dostawa wyposażenia meblowego dla zaplecza szatniowo-sanitarnego OSIR w Zamościu***

I. Wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn.zm.) Zamawiający: Miasto Zamość, Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość przekazuje Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poniższą treść pytań o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczących ww. postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Zgodnie z szczegółowym opisem zamówienia poz. nr 8 Stół konferencyjny modułowy zawiera informacje: "Stół konferencyjny, Wymiary: wysokość 900 cm, szerokość: 120 cm. Stół konferencyjny z systemem składania blatu i mobilną podstawą na kółkach. Przeznaczony do sal konferencyjnych, szkoleniowych, pomieszczeń wielofunkcyjnych oraz zaplecza obiektów sportowych. Ovalne zakończenie narożników. Kolor do ustalenia." Proszę o szczegóły dokładnych wymiarów, czy podana wysokość w tym przypadku to 900cm? szerokość 120cm x długość?

Odpowiedź

Zamawiający podaje dokładne wymiary: wysokość stołu od 0,75 m do 0,80 m, szerokość stołu (blatu) 0,90 m-1,0 m. Długość całego zestawu składanego z segmentów stołu ma wynosić max. 9,0 m. Poszczególne segmenty mają być wyposażone w systemem składania blatu.

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji warunków zamówienia w sposób podany poniżej.

Pytanie nr 2

Zapytanie dotyczy pozycji 13 Lustra, dostępna informacja: "Wyposażenie w lustra (montaż do ściany) wymiary łączne luster: wysokość 2,70 m; szerokość 6,00 m". Wymiary łączne luster sugeruje większą ilość sztuk, jednak w załączniku nie jest ona podana. Czy zamawiający może ją określić ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy zabudować ścianę lustrami. Wymiary ściany: wysokość 2,7m, szerokość ściany 6,00m. Ilość luster wynika z dostępnych wzorów, które w sumie dadzą powierzchnię 2,7m x 6,0m.

II. Zmiana treści Specyfikacji warunków zamówienia

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający: Miasto Zamość, Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość informuje, że dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

1) zmienia pkt 9.4. Specyfikacji warunków zamówienia:

Dotychczasowa treść:

„9.4. Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, **tj. do dnia 12.02.2026 r. do godz. 9:00**”.

Nowa treść:

„9.4. Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, **tj. do dnia 13.02.2026 r. do godz. 9:00**”.

2) zmienia pkt 10.1. Specyfikacji warunków zamówienia:

Dotychczasowa treść:

„10.1. Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 13.03.2026 r.**, tj. 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.

Nowa treść:

„10.1. Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 14.03.2026 r.**, tj. 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.

3) zmienia pkt 12.1. Specyfikacji warunków zamówienia:

Dotychczasowa treść:

„12.1. Oferty, wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć w formie elektronicznej na Platformie Zakupowej dostępnej bezpłatnie pod adresem <https://zamosc.ezamawiajacy.pl/> najpóźniej **do dnia 12.02.2026 r. do godz. 9:00**”.

Nowa treść:

„12.1. Oferty, wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć w formie elektronicznej na Platformie Zakupowej dostępnej bezpłatnie pod adresem <https://zamosc.ezamawiajacy.pl/> najpóźniej **do dnia 13.02.2026 r. do godz. 9:00**”.

4) zmienia pkt 13.1 Specyfikacji warunków zamówienia:

Dotychczasowa treść:

„13.1. Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem Platformy Zakupowej poprzez ich odszyfrowanie przez Zamawiającego **w dniu 12.02.2026 r. o godz. 9:30**”.

Nowa treść:

„13.1. Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem Platformy Zakupowej poprzez ich odszyfrowanie przez Zamawiającego **w dniu 13.02.2026 r. o godz. 9:30**”.

5) zmienia pozycję 8 (pkt 3. Charakterystyka przedmiotu zamówienia) w Załączniku nr 6 do SWZ – Szczegółowy Opis Zamówienia:

Dotychczasowa treść:

8	Stół konferencyjny modułowy		Stół konferencyjny Wymiary: wysokość 900 cm, szerokość: 120 cm Stół konferencyjny z systemem składania blatu i mobilną podstawą na kółkach. Przeznaczony do sal konferencyjnych, szkoleniowych, pomieszczeń wielofunkcyjnych oraz zaplecza obiektów sportowych. Owalne zakończenie narożników. Kolor do ustalenia.	1 szt.
----------	-----------------------------	---	--	--------

Nowa treść:

8	Stół konferencyjny modułowy		Stół konferencyjny Wymiary: wysokość stołu od 0,75 m do 0,80 m, szerokość stołu (blat) 0,90 m- 1,0 m. Długość całego zestawu: max. 9,0 m. Stół konferencyjny z systemem składania blatu i mobilną podstawą na kółkach. Przeznaczony do sal konferencyjnych, szkoleniowych, pomieszczeń wielofunkcyjnych oraz zaplecza obiektów sportowych. Owalne zakończenie narożników. Kolor do ustalenia.	1 szt.
----------	-----------------------------	---	--	--------

Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążąca przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień i zmiany, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Z up. Prezydenta Miasta
/-/ Marek Kudela
Zastępca Prezydenta Miasta